
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

    
 Dispositivo n. 117/2020  
 Prot. n. 3152  
 del 09/12/2020 

 

 

IL DECANO DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E ODONTOIATRIA 

 

VISTA le Legge 30/12/2010 n. 240 e ss. mm. ii;  

VISTO il vigente Statuto di Sapienza Università di Roma; 

VISTO il Regolamento della Facoltà di Medicina e Odontoiatria, approvato dal Consiglio di 
Amministrazione del 30/09/2014 e dal Senato Accademico del 14/10/2014;  

VISTA la delibera di Giunta della Facoltà di Medicina e Odontoiatria del 25/11/2020; 
 

VISTO il D.M. n. 864 del 27/11/2020 con il quale la Prof.ssa Antonella Polimeni è stata 
nominata Rettrice dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” a decorrere dal 
01/12/2020; 

DISPONE 

1) L’Ufficio elettorale è composto da: 

Dott.ssa Julia Stefania Labbate 

Dott.ssa Pasqualina Barbiero  

Ing. Daniele Ranzino 

 

2) Il seggio elettorale è così composto: 

Prof. Enrico Fiori   Presidente 

Prof.ssa Mary Anna Venneri  Membro 

Prof. Massimo Ralli   Membro 

Dott.ssa Daniela De Sanctis  Segretario 

 

Prof. Antonio Greco   Presidente Supplente 

Prof.ssa Elisa Giannetta  Membro Supplente 

Prof.ssa Francesca De Felice Membro Supplente 

Dott.ssa Giuliana Giglio   Segretario Supplente 

 

 

F.to Il Decano della Facoltà di Medicina e Odontoiatria 

                                                                             Prof. Marco De Vincentiis 


